
 
 

PROTOKÓŁ NR 85/23 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 6 czerwca 2023 r. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji Piotra 

Kudlickiego odbyło się w trybie stacjonarnym, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku przy  
ul. Górnej 13 o godz. 1600. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji (lista obecności  
w załączeniu). 

Porządek posiedzenia: 
 
1. Weryfikacja i zatwierdzenie projektu protokołu (wstępnego protokołu) z kontroli należności. 
2. Wstępna wersja wniosku w sprawie absolutorium, zapoznanie się i dyskusja. 
 

Przewodniczący Komisji radny Piotr Kudlicki powitał zebranych i przedstawił plan posiedzenia 
Komisji. Radni przyjęli porządek posiedzenia bez uwag. 
 

Ad. 1 

Omówiono zaprezentowany projekt protokołu z kontroli odzyskiwania należności.  
Po wprowadzeniu kilku poprawek o charakterze nie merytorycznym - błędy edytorskie, Komisja  
w głosowaniu przyjęła projekt protokołu w celu przekazania go Zarządowi Powiatu zgodnie z trybem 

par. 38 Statutu Powiatu Otwockiego. Wyniki głosowania: wszyscy za;  nieobecny p. Roman Srebnicki. 

 

Ad. 2 

Wstępnie omówiono zaprezentowany projekt wniosku absolutoryjnego za rok 2022. Kilka 

zaznaczonych w treści fragmentów postanowiono skonsultować ze Skarbnikiem Powiatu. 

Postanowiono zaprosić Skarbnika na kolejne spotkanie komisji, aby móc na bieżąco 

konsultować kwoty cząstkowe dochodów i wydatków oraz parametry wykonania budżetu za 2022 r. 

Przewodniczący Komisji radny Piotr Kudlicki po spotkaniu przekaże Skarbnikowi projekt 
wniosku z zaznaczonymi kwestiami do wyjaśnienia w celu przygotowania się na posiedzenie Komisji 
Rewizyjnej 13 czerwca 2023r. W tym terminie postanowiono spotkać się w celu zatwierdzenia wniosku 

komisji w sprawie absolutorium do przekazania Radzie Powiatu. 

Przewodniczący wysłał treść projektu wniosku Skarbnikowi Powiatu 6 czerwca 2023 r. (po spotkaniu). 

  

Na tym zakończono posiedzenie. 

Przewodniczył i protokołował: 

Piotr Kudlicki 


